
令和２年１月２８日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

授業参観（２月）のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より、本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、本年度も残すところ、いよいよ２ヶ月余となりました。子ども達が充実し

た本年度を修了できますよう、保護者の皆様と共に力を尽くしていきたいと考えて

下ります。益々のご理解とご協力を宜しくお願いします。

つきましては、２月の授業参観日を下記の通り行います。今年度最後の授業参観

日となります。ご多用のこととは存じますが、ご参観いただき、子どもたちを励ま

してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年 ２月１３日（木）

２ 時 間

２校時 （９：３５ ～ １０：２０ ） 教室等で授業参観

３校時 （１０：４０ ～ １１：２５ ） 〃

４校時 （１１：３５ ～ １２：２０ ）給食試食会・講話※

※ 内履きは各自でご 持参下さいますようよろしくお願いします。

※ 給食試食会の参加者は、事前に希望した保護者（２０人限定）のみ

になります。詳しい内容については、PTA から配布されるお手紙を
ごらんください。

【 お願い 】

・校内には駐車できません。車での来校はご遠慮ください。

・正門前のコインランドリー前の駐車は、厳禁です。

・学校周辺の路上駐車は、一般車両の交通の妨げになりますのでご遠慮ください。


